UBND HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 186 /QĐ-TiHTĐ
	                Hóc Môn, ngày 24 tháng 5 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

Về công nhận danh hiệu thi đua cho các cá nhân trường Tiểu học Tam Đông Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐÔNG
Căn Cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định 5727/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2019 của Chủ tịch UBND huyện Hóc Môn về việc ủy quyền cho Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc quận xét công nhận “Lao động tiên tiến” cho viên chức, người lao động tại đơn vị;
Căn cứ Công văn số 1902/GDĐT-TĐ ngày 05 tháng 12 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về việc triển khai Quyết định 5727/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn.
Căn cứ kết quả xét đề nghị công nhận kết quả thi đua năm học 2020 – 2021 của Hội đồng thi đua trường Tiểu học Tam Đông ngày 18 tháng 5 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận cho 41 cá nhân viên chức, người lao động thuộc trường Tiểu học Tam Đông đạt danh hiệu Lao động tiên tiến trong phong trào thi đua xã hội chủ nghĩa năm học 2020 - 2021 (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Tặng số tiền thưởng cho mỗi cá nhân, được trích từ kinh phí của đơn vị (trừ các cá nhân đạt danh hiệu thi đua Chiến sĩ thi đua cơ sở).

Điều 3. Bộ phận hành chánh của đơn vị và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	 HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

	- Như điều 3;

	- Lưu:VT.
	                         Trần Thị Phụng

Phụ lục
DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN ĐẠT DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN - NĂM HỌC 2020-2021
 (Kèm theo Quyết định số:  186  /QĐ-TiHTĐ  ngày 24  tháng  5  năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tam Đông)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	Đạt Danh hiệu
	Ghi chú

	01 02
	Nguyễn Thị Hồng Loan
	Lao động tiên tiến

	02 03
	Tô Thị Phương Thảo
	Lao động tiên tiến

	03 04
	Nguyễn Thị Hương
	Lao động tiên tiến

	04 05
	Lý Thị Ngọc Sương
	Lao động tiên tiến

	05 06
	Trương Thị Thanh Hiền
	Lao động tiên tiến

	06 07
	Nguyễn Thị Cẩm Tú
	Lao động tiên tiến

	07 08
	Mai Thị Thanh
	Lao động tiên tiến

	08 09
	Nguyễn Thị Thống
	Lao động tiên tiến

	09 10
	Lê Thị Yến Ngọc
	Lao động tiên tiến

	010 11
	Nguyễn Ngọc Linh
	Lao động tiên tiến

	011 12
	Phan Thu Hương
	Lao động tiên tiến

	012 14
	Võ Minh Thành
	Lao động tiên tiến

	013 15
	Nguyễn Thị Cẩm Nhung
	Lao động tiên tiến

	014 16
	Đỗ Chiêu Huề
	Lao động tiên tiến

	015 18
	Nguyễn Trọng Quang
	Lao động tiên tiến

	016 1
	Võ Thị Hồng Ngọc
	Lao động tiên tiến

	017 20
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Lao động tiên tiến

	018 23
	Lưu Quốc Bình
	Lao động tiên tiến

	019 24
	Hoàng Thụy Linh
	Lao động tiên tiến

	020 25
	Võ Thị Nguyên Thảo
	Lao động tiên tiến

	021 29
	Nguyễn Văn Minh
	Lao động tiên tiến

	022 30
	Đoàn Phước Kham
	Lao động tiên tiến

	023 31
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	Lao động tiên tiến

	024 32
	Tạ Thị Kiều Diễm
	Lao động tiên tiến

	025 33
	Vũ Thị Thúy
	Lao động tiên tiến

	026 34
	Vũ Thị Thao
	Lao động tiên tiến

	027 35
	Lê Thị Thu Hương
	Lao động tiên tiến

	028 36
	Phan Thị Thanh Hiền
	Lao động tiên tiến

	029 37
	Nguyễn Thị Minh Tuyết
	Lao động tiên tiến

	030 38
	Trần Thị Ái Dương
	Lao động tiên tiến

	031 39
	Nguyễn Anh Tuấn
	Lao động tiên tiến

	032 40
	Hoàng Thị Thu Hường
	Lao động tiên tiến

	033 41
	Trần Thị Kiều Hoa
	Lao động tiên tiến

	034 42
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Lao động tiên tiến

	035 43
	Đặng Thu Nga
	Lao động tiên tiến

	036 44
	Trần Thị Kim Linh
	Lao động tiên tiến

	037 45
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Lao động tiên tiến

	038 4
	Trần Hữu Thiên
	Lao động tiên tiến

	039
	Trần Văn Quang
	Lao động tiên tiến

	040
	Trần Trung Dũng
	Lao động tiên tiến

	041
	Văn Công Trấn
	Lao động tiên tiến

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                     Trần Thị Phụng